


4. Místo plnění

Prodávající se zavazuje dodat, zkompletovat a nainstalovat zboží dle dispozic kupujícího do prostor 
CKTCH, Pekařská 664/53, Brno.

5. Doba plnění

Prodávající se zavazuje dodat, zkompletovat a nainstalovat zboží dle dispozic kupujícího v termínu 
29.7.-6.8.2019.
Pro instalaci zboží v místě plnění se kupující zavazuje zajistit kompletní stavební připravenost. 
Prodávající není v prodlení, pokud kupující nezajistí kompletní stavební připravenost a neumožní 
prodávajícímu zahájení dodávek, kompletace a instalace zboží nejméně 5 pracovních dnů před 
sjednanou dobou plnění.

6. Povinnosti prodávajícího

Prodávající se zavazuje dodat, zkompletovat a nainstalovat zboží kupujícímu v místě plnění 
a sjednané době plnění a dále nainstalované zboží kupujícímu protokolárně předat. Součástí 
dodávky je také základní zaškolení obsluhujícího personálu i veškeré doklady pro zdravotnické 
prostředky, vyžadované podle platných právních předpisů.

V případě prodlení prodávajícího s dodáním, kompletací a nainstalováním zboží ve lhůtě podle čl. 5 
této smlouvy a za podmínek sjednaných v čl. 6 této smlouvy se prodávající zavazuje uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z kupní ceny nedodaného zboží za každý den prodlení, 
nejvýše však 3 % z kupní ceny.

7. Povinnosti kupujícího

Kupující se zavazuje dle podmínek uvedených v této smlouvě umožnit prodávajícímu dodání, 
kompletaci a nainstalování zboží, a dále nainstalované zboží od prodávajícího protokolárně převzít 
a zaplatit sjednanou kupní cenu se splatností podle čl. 8 této smlouvy.
V případě prodlení se zaplacením sjednané kupní ceny ve sjednané lhůtě, se kupující zavazuje 
uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve smyslu nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se stanoví 
výše úroků z prodlení.

8. P latební podmínky

Kupující se zavazuje uhradit zboží na základě faktury prodávajícího do 30 dnů po jeho instalaci a 
protokolárním předání a převzetí v místě plnění. Faktura vystavená prodávajícím musí mít 
náležitosti daňového dokladu.

Platba bude kupujícím provedena bankovním převodem na účet prodávajícího  
a.s., p .

Vlastnické právo k zboží přechází na kupujícího dnem podpisu protokolu o předání a převzetí 
nainstalovaného zboží v místě plnění, který se obě smluvní strany zavazují podepsat. Nebezpečí 
vzniku škody na zboží přechází na kupujícího dnem dodání -  podpisem dodacího listu.

9. Záruka a servis, odpovědnost za vady

Prodávající odpovídá za vady, jež  má zboží v době jeho předání a dále odpovídá za vady zboží 
zjištěné v záruční době (záruka za jakost). Záruční doba je  sjednána v délce 24 měsíců. Záruční

  



doba poč íná běžet dnem  podpisu  protoko lu o předání a převzetí nainstalovaného zboží v mís tě 

plněn í.

Poskyto vaná záru ka za ja kost se nevztah uje  na běžn é opotřebení součástek zboží. Záruka za ja kos t 

se také  n evztahu je na škody způsobené  vyšší  moc í nebo  užíváním, které j e v roz poru  se způso bem 

užív ání zbož í podle návod u výrobce předaného spolu se zboží  kupujícímu.

Po dobu  záru ční doby  budo u práce spojené s pravidelnými BTK - bezpečnostně techn ickými 

kontrolami  prováděny  bezplatně, včetně dopravy a spotřebního materiálu.  Doprava  a spotřební 

materiá l jsou  vžd y součástí provedení  těchto kontrol , proto nemo hou být samostatně účtovány. 

Vystavení pro tokolů  v  souladu  p ožadavky zákona  č. 268/201 4 Sb., o zdravotnickýc h prostředc ích, 

ve znění po zdě jších předpisů.

Doba nás tupu tech nika po dobu  záruční doby  -  do 72 hodin od prokazatelného nahlášení závady 

(písemně,  faxem, e-mailem ), a to v praco vních dne ch v době od 8 do 16 hodin. Do lhůty  se 

nezapočítávají  d ny p racovníh o volna, prac ovního klidu a státem  uznané svátky.

Oprávnění k řešen í serv isníc h požadavků  -  serv isní technici prodávaj ícího  na adrese Hypokramed 

s.r.o.,  P lzeňská 113, 150 00 Prah a 5, Práv a z odpo vědn osti za 

vady a záruky za jako st se řídí přís lušn ými  ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanským 

zákoník em ve zněn í pozdějších předpisů . Pozáruč ní servi s (bude-l i sjednán) je  zajištěn dodavate lem 

s pln ou odborno stí a za  ceny v mís tě obvyklé.

10. Závěrečná ustanovení

Smlouva je  vyp racována a podepsána  ve dvou stejnopisech s platností origin álu, z nichž každ á 

strana obdrží po jed nom vyho tovení. Smlouva  nab ývá  platnosti a účinnosti  dnem  podpisu  oběm a 

smluvními stranami.  Změny nebo doplňky této smlo uvy mohou být provedeny pouze písem nými 

číslovaným i dodatky  na základě doho dy smluvn ích stran  a podepsanými oprávněn ými zástupci 

obou smluvních stran.

Právní  vzta hy smluvn ích stran výs lovn ě v této  smlouvě neupraven é se řídí obecně závazným i 

práv ním i předpis y, zejm éna  zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem ve znění pozdějš ích 

předpisů . K projednání sporů mezi smlu vním i stranami j sou příslušné české soudy.

Smlu vní strany se doho dly, že v případě změ ny sídla , statutárního zástupce atd. budou do 30 dnů 

info rmo vat o změn ě d ruho u smluvní stranu.

Oprávnění zástupc i obou smluvních stran  prohla šují , že si tu to smlo uvu přečetli, že souh lasí s jejím  

obsahem, že tato smlouva byla  sepsána na základě  pravdivý ch údajů a je jich svobodné  vůle  a že 

nebyla  ujedná na v tísni  ani za j ina k jed nos tranně  nevýhodných podm ínek.  Na  důkaz toho stvrzu jí 

tuto  smlo uvu  svými vlas tnoručn ími  podpisy.

V Brně, dne:V Praze, dne: 4. 7. 2019

Prodávaj ící: Kupuj ící:

12. 2? 2019

Příloha  čSfí Spec ifikace TRU MPF  iLED 5+3, včetně příslušenství

  




